
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 504

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:33:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2022

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/02/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/02/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/02/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE ARES CONDICIONADOS PARA DIVERSOS SETORES.
Resumo:
MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/03/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 49/2022 Baixar

08/02/2022 00:00:00 Termo de ratificação Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/504/pstrongservicos-de-manutencao-de-ares-condicionados-para-diversos-setoresstrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae9ce1a0c2067e88c64c6597aae21a03.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ee7a3001442ffda98f324d21f4dc720.pdf

